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امام جمعه تبریز: ایران هرگز در برابر تهدیدات دشمن عقبنشینی نخواهد کرد

امام جمعه تبریز با تأکید بر عزم و اراده ملت ایران برای ایستادگی در برابر تهدیدات خارجی، گفت: ایران هرگز در برابر

تهدیدات دشمن عقبنشینی نخواهد کرد.

ایسنا/آذربایجان شرقی امام جمعه تبریز با تأکید بر عزم و اراده ملت ایران برای ایستادگی در برابر تهدیدات خارجی، گفت: ایران
هرگز در برابر تهدیدات دشمن عقب نشینی نخواهد کرد.

حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل روز جمعه، ۱۰ بهمن ماه در خطبه های نماز جمعه این هفته تبریز به اظهارنظر
اتحادیه اروپا مبنی بر معرفی سپاه پاسداران به عنوان نیروی تروریستی اشاره کرد و گفت: کجای دنیا نیروی مسلحی که از کشور
خود دفاع می کند، به عنوان تروریست شناخته می شود؟ اگر سپاه در برابر داعش که آمریکا آن را ایجاد کرده بود، ایستادگی

نمی کرد، ممکن بود در کشور خودتان سرهای خودتان را ببرند.

وی بر لزوم توجه به قدرت موشکی سپاه تأکید کرد و افزود: اگر از موشک های سپاه می ترسید، چرا اینگونه اظهارنظر می کنید؟
در حالی که شما خودتان دارای سلاح و تسلیحات هسته ای هستید، ما از چه زمانی شاهد تبدیل آمریکا و ترامپ به دایه ای

مهربان تر از مادر بوده ایم؟

امام جمعه تبریز به اظهارات ترامپ در خصوص حمله به ایران اشاره کرد و گفت: ترامپ هر روز از هوا و زمین، صحبت می کند و
مشخص نیست که چه می گوید. حتی نخست وزیر یک کشور اروپایی به صراحت تصریح کرده که ترامپ فردی دیوانه است.

وی با اشاره به هشت سال جنگ تحمیلی و دفاع مقدس ایران، خاطرنشان کرد: دشمنان هیچ کاری نمی توانند انجام دهند و
فتنه های آن ها تنها موجب اتحاد بیشتر مردم ایران خواهد شد. ایران هیچ گاه جنگ طلب نبوده، اما در جنگ ۱۲ روزه اخیر، قدرت

خود را به رژیم صهیونیستی نشان دادیم و از آن زمان به وضوح سنگینی حملات ایران را سانسور می کنند.

حجت الاسلام مطهری اصل تصریح کرد: جان انسان ها برای ما ارزش فراوانی دارد وگرنه مواجهه با شما، آرزوی ماست. ما آمریکا
را له خواهیم کرد و این تصور که ضعیف شده ایم، اشتباه است.

امام جمعه تبریز در بخش دیگری از سخنان خود خاطرنشان کرد: رهبر انقلاب ما شاه نیست، بلکه محبوب میلیاردها انسان است.
اگر یک تار موی ایشان کم شود، نه تنها ایران، بلکه لبنان، عراق و تمامی کشورهای اسلامی در برابر آمریکا ایستادگی خواهند

کرد.

وی همچنین با تأکید بر ضرورت صرفه جویی در مصرف برق و گاز در هوای سرد، به سالروز ولادت حضرت علی اکبر در ۱۱ شعبان و
نام گذاری این روز به عنوان روز جوان اشاره کرد و گفت: جوانان ایرانی علی اکبر را به عنوان الگوی خود قرار داده اند و به خصوص

پس از انقلاب اسلامی، جوانان بسیجی و انقلابی در صحنه های مختلف حاضر بوده اند.

حجت الاسلام مطهری اصل در ادامه، به سخنان رهبر انقلاب اشاره کرد و افزود: جوانان امروز از جوانان دوران انقلاب هم پیشرفته
تر و تواناتر هستند. من مسئول پا به سن گذاشته از جوانان عذرخواهی می کنم که نتوانسته ایم از ظرفیت های جوانان به طور

مطلوب بهره برداری کنیم.

امام جمعه تبریز با تأکید بر حضور جوانان در تمامی عرصه های انقلاب،گفت: این جوانان جان خود را فدای اهداف انقلاب می کنند
و باید به ارزش جان خود پی ببرند، به ویژه آن هایی که از آرمان های انقلاب و دین دور شده اند.

وی همچنین به مسئولین توصیه کرد: مسئولین توجه بیشتری به جوانان داشته باشند، زیرا این جوانان می توانند کشور را به قله
های توسعه و پیشرفت برسانند.

بر اساس این گزارش، امام جمعه تبریز در حمایت از سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در نماز جمعه این هفته، لباس مقدس سپاه
را بر تن کرد.
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